PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 октября 2016 г.
	№ 515-П

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 19.08.2015
№ 416-П «О проведении ежегодного областного конкурса социальной рекламы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 03.12.2015
№ 609-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 19.08.2015 № 416-П».

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
2110кк2